2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН
ЧЕРЕМУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.09.2023г.                                       c.  Черемушка                                  № 05 -144Р
 Об отмене решения № 173-р от 02.12.2019 "Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Черемушинского сельсовета сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности".
На основании Протеста Прокуратуры Каратузского района Красноярского края от 14.09.2023 № Прдр-20040024-235-23/-20040024 Черёмушинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Черемушинского сельского Совета депутатов от 02.12.2019 № 173-р "Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Черемушинского  сельсовета сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности" считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, его официального опубликования в печатном издании «Сельская жизнь».

Заместитель председателя

Черемушинского сельского
Совета депутатов                                                             Фензель О.В.
      Глава Черемушинского сельсовета                                  Цитович А.Н.